

PROTOKÓŁ
z obrad XXIX sesji Rady Gminy Marciszów
odbytej w dniu 27 listopada 2008 roku
w siedzibie Urzędu Gminy

W XXIX sesji Rady Gminy udział wzięło 15 radnych na ogólną liczbę 15 radnych , ponadto w sesji uczestniczyli : Pan Stefan Zawierucha Wójt Gminy, pani Krystyna Kwiatkowska Sekretarz Gminy , pani Krystyna Magda Skarbnik Gminy , mecenas Robert Greb, radna Powiatu Maria Bych , sołtysi Gminy Marciszów.

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu.

Rozpoczęcie obrad sesji godz.13.00 , zakończenie obrad 15.30.

Na obrady sesji przybył Pan doktor Babczuk wybrany przez Radę Gminy Marciszów na reprezentanta naszej Gminy do RIO , KTÓRY podziękował Radzie za dokonany wybór. Pan Wójt Gminy przedstawił korzyści dla naszej Gminy w związku z wyborem takiego wyboru.

Uwag i zapytań nie zgłoszono.

Porządek obrad :

1/ Otwarcie obrad.

2/ Stwierdzenie quorum.

3/ Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy z prac między sesjami.

4/ Analiza przeprowadzonych przetargów.

5/ Działalność świetlic i bibliotek.

6/ Bezpieczeństwo na terenie Gminy.

PODJĘCIE UCHWAŁ w sprawach :

a/ zmian w budżecie gminy na 2008 rok,

b/ wprowadzenie zmiany do uchwały budżetowej gminy Marciszów na rok 2008,

c/ uchwalenie Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Marciszów,

d/ rozpatrzenia skargi Pana Sebastiana Czaplińskiego na działalność Wójta Gminy,

e/ rozpatrzenia skargi Pana Stanisława Grucy na działalność Wójta Gminy,

f/ wprowadzenie zmiany do uchwały Nr XVIII/90/08 Rady Gminy Marciszów z dnia 31 stycznia 2008 roku w sprawie : ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy.

7/ Interpelacje i zapytania radnych.

8/ Sprawy różne.

9/ Zamknięcie obrad.

Ad.1.

Pan Henryk Mazur Przewodniczący Rady Gminy dokonał otwarcia obrad sesji witając jej uczestników.

Ad.2.

Stwierdzenie quorum.

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził quorum w związku, z czym Rada może obradować i podejmować decyzje.

Zwrócił się z zapytaniem do Radnych czy wnoszą uwagi do zaproponowanego porządku obrad.

Radny Andrzej Mitczak

Zwrócił się z zapytaniem : dlaczego w porządku obrad nie ma projektu uchwały w sprawie wysokości podatku rolnego na 2009 rok.

Przewodniczący Rady Gminy zapoznał radnych z treścią wniosku radnych, jaki wpłynął do Przewodniczącego w sprawie : stworzenia Radzie możliwości zajęcia stanowiska w sprawie ustalenia stawki podatku rolnego na 2009 rok.

Przewodniczący Rady nie zgadza się z wnioskiem , który wpłynął jednak podda wniosek pod głosowanie.

Pan Stefan Zawierucha Wójt Gminy

Przypomniął, że wcześniej wniosek nie znalazł się porządku obrad, ponieważ nie wpłynął i przypomniał, że wszystko odbyło się zgodnie z procedurą uchwalania podatku.

Przypomniwał też, że rolnictwo nie jest zadaniem własnym gminy i skoro Rada Gminy przyjęła stawkę ceny żyta do podatku rolnego zaproponowaną przez GUS nie podejmując uchwały należy to uszanować, a jeżeli Rada ma inne zdanie prosi o jego przedstawienie.

Pan Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do adwokata Roberta Greba o przedstawienie strony prawnej tej sytuacji

Adwokat Robert Greb

Zwrócił uwagę na to, że stawka ta jest zaproponowana przez Ministra ,a informacji do podatku rolnego się nie głosuje , jedynie Rada zajmuje stanowisko w tej kwestii.

Radny Adam Ryżowski

Przypomniwał o przebiegu sprawy zapoznając z treścią informacji do podatku rolnego , którą radni otrzymali i zwrócił się z zapytaniem, kiedy nastąpił moment , iż Rada przyjęła górną stawkę, bo informacja nie znalazła się w porządku obrad w związku, z czym radny obawia się zarzutu , że nie było sprawa rozpatrywana. Uważa, że nie dano możliwości radnym wypowiedzenia się na ten temat , bo zdaniem radnego Rada nie zajęła stanowiska.

Stanowisko Komisji Budżetu i Rolnictwa natomiast brzmiało, że wniosek radnego Andrzeja Mitczaka dot. obniżenia ceny skupu żyta z 55,80 zł za 1dt. na stawkę 50,00 zł za 1dt. zostanie przedstawiony na sesji.

Henryk Mazur Przewodniczący Rady Gminy

Przypomniwał , że na każdym posiedzeniu Komisji zapoznawano się z informacją do podatku rolnego i bez uwag przyjmowano górną stawkę do podatku rolnego zaproponowaną przez GUS.

Zgodnie ze Statutem poddał pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad wniosek grupy radnych dot. zajęcia stanowiska w sprawie ustalenia stawki podatku rolnego na 2009 rok.

Rada w głosowaniu 9 głosami „za” wprowadzeniem wniosku do porządku obrad , 6 głosami „wstrzymującymi się „, 0 głosów przeciwnych wprowadziła wniosek do porządku obrad.

Pan Wójt Gminy Stefan Zawierucha

Zwrócił się z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie :

Przystąpienia do opracowania „Planu urzędniowo – rolnego gminy Marciszów”

Poinformował , że jest po rozmowie w tej sprawie z Urzędem Marszałkowskim przybliżając jej szczegóły, które dot. możliwości pozyskania środków spoza Gminy na ten cel.

Radna Czesława Olejniczak

Zwróciła się z zapytaniem czy wykonanie tego planu przyniesie wymierne korzyści dla Gminy.

Wójt Gminy w odpowiedzi poinformował o korzyściach płynących szczególnie dla poszczególnych wsi.

Poddana pod głosowanie propozycja Wójta Gminy została przyjęta 14 głosami „za” , 1 głosem „wstrzymującym”, 0 głosów „przeciwnych”.

Ponadto Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przesunięcie i omówienie tematu dot. ”Bezpieczeństwa Gminy „ jako czwartego zamiast ósmego o z powodu pilnego wyjścia służbowego pana Jacka Płaszewskiego kierownika Posterunku Policji w Marciszowie.

Do propozycji nie wniesiono uwag.

Poddany pod głosowanie porządek obrad XXIX sesji z przyjętymi propozycjami został przyjęty przez Radę jednogłośnie.

Ad.2.

Stwierdzenie quorum.

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził quorum.

Ad.3.

Przyjęcie protokołu z XXVIII sesji.

Przyjęto bez uwag.

Ad.4.

Bezpieczeństwo na Tereni Gminy Marciszów.

Pan Jacek Płaszewski asp.szt kierownik Posterunku Policji w Marciszowie zapoznał Radę ze stanem bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Marciszów w okresie od 01 stycznia 2008 roku do 27 listopada 2008 roku. Pisemna informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Uwag i zapytań nie zgłoszono.

Informacje n/t działalności Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Marciszów.

przedstawił Pan Piotr Nikiting inspektor ds. technicznych , zaopatrzenia i OSP w Urzędzie Gminy, która stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Pan Kazimierz Nowakowski sołtys wsi Pastewnik

Nawiązując do ostatniego pożaru w Pastewniku zwrócił się z zapytaniem , co to jest za OSP, która wyjeżdża do pożaru jedynie z wodą w dobie, kiedy wszystko jest już elektroniczne.

Zwrócił się prośbą o dokonanie zakupu gaśnic proszkowych dla strażaków.

Przewodniczący Rady Gminy uważa , że strażacy powinni wnioskować o ich zakup.

Innych uwag i zapytań nie zgłoszono.

Ad.5.

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy z prac między sesjami.

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy, do , której nie wniesiono uwag stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Z obrady sesji zwolnił się radny Tadeusz Borowy.

Wójt Gminy poinformował o :

- uczestniczeniu w święcie emerytów i rencistów ,
- udziale w zebraniu wiejskim w Wieściszowicach
- udziale w kongresie polsko- niemieckim samorządowców n/t współpracy przygranicznej ,
- kilku spotkaniach n/t projektu remontu ulicy Nadrzecznej w Marciszowie,
- udziale w konwencie m.in. sprawy bieżące i konserwacja zabytków,
Poinformował o prowadzonych działaniach w stosunku do dłużników za mieszkanie i wodę na terenie naszej gminy informując, że zostały wysłane pisma do tych , którzy nie płacą i zamierza zakręcać wodę albo podawać do sądu, ponieważ wysokość długu zwiększył się do kwoty 160 tys. i będzie to kolejny etap wymuszenia płacenia za te media.
- poinformował o skończonych badaniach odnośnie certyfikatu energetycznego,
- 7 listopada miała miejsce katastrofa mostowa w Marciszowie ,który zawalił się na skutek przeciążenia lecz uszkodzenia przez HDS przewożącego drewno. Inspektor nakazał usunięcie zatoru w rzece, a Starostwo odwołuje się do WIZ w sprawie, zdaniem Wójta odbudową powinno zająć się Starostwo zapoznał ze szczegółami.
- W dniu dzisiejszym we Wrocławiu rozmawiał przejęcie noclegowni i ulicy Dworcowej w Marciszowie , pomimo to PKP zalega naszej Gminie kwotę 260 tys podatku,
- w dniu jutrzejszym wyjeżdża do Wrocławia w celu podpisania umowy na dotację zakupu sprzętu dla OSP. Poinformował o złożonych wnioskach na wodociąg w Świdniku i oczyszczalnię i kanalizację w Marciszowie.
- zasygnalizował sprawę mającego powstać przedszkola w Marciszowie dot.

nieodpowiednich schodów.

- stara się o zdjęcie hipoteki z budynku byłego Urzędu Gminy oraz po byłym Lnie,
- prowadzi rozmowy n/t odkupienia części byłej „Techmy” – zabudowania po biurowcu bez stawu pod kątem chętnego przedstawiciela , który zamierza sprowadzić swoją firmę , która mogłaby zatrudnić około 20 osób,
- odbył spotkanie w sprawie stawu w Wieściszowicach i jest ona na etapie zakończenia projektu.

Uwag i zapytań nie zgłoszono.

Ad.6.

Analiza przeprowadzonych przetargów.

Radna Czesława Olejniczak – przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Dokonała analizy przeprowadzonych przetargów , która była tematem ostatniego posiedzeniu Komisji Rewizyjnej , a informacja pisemna stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Do przedstawionej analizy nie wniesiono uwag.

Ad.7.

Działalność świetlic wiejskich.

Radna Zofia Siudak Przewodnicząca Komisji Oświaty , Kultury , Sportu i Turystyki

Przybliżyła radnym działalność świetlic wiejskich omawiana na ostatnim posiedzeniu Komisji natomiast informacja pisemna stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Do przedstawionej informacji uwag i zapytań nie zgłoszono.

Ad.8.

Podjęcie uchwał w sprawach :

Ze względu na stan zdrowia Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do Pani Skarbnik Gminy o odczytywanie treści projektów uchwał.

- zmian w budżecie gminy na 2008 rok.

Z treścią projektu uchwały zapoznała i szczegóły przybliżyła pani Skarbnik Gminy informując , że w dniu wczorajszym na posiedzeniu komisji Infrastruktury i Oświaty zostały już przedstawione nowe zmiany , które radni przed sesją otrzymali.

Rada w głosowaniu jednogłośnie przyjęła uchwałę, która stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

- wprowadzenie zmiany do Uchwały budżetowej gminy Marciszów na rok 2008,

Z treścią projektu uchwały zapoznała Radę pani Skarbnik Gminy.

Uwag nie wniesiono.

Rada w głosowaniu jednogłośnie przyjęła projekt uchwały , który stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

- projekt uchwały w sprawie : uchwalenia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Marciszów.

Pani Skarbnik Gminy zapoznała Radę z treścią projektu uchwały.

Uwag nie wniesiono.

Rada w głosowaniu jednogłośnie przyjęła projekt uchwały , który stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

- projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Sebastiana Czaplńskiego na działalność Wójta Gminy.

Pani Skarbnik Gminy zapoznała Radę z treścią projektu uchwały.

Uwag nie wniesiono.

Rada w głosowaniu jednogłośnie przyjęła projekt uchwały , który stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

- projekt uchwały w sprawie : rozpatrzenia skargi Pana Stanisława Grucy na działalność Wójta Gminy.

Pani Skarbnik Gminy zapoznała z treścią projektu uchwały .

Uwag nie wniesiono.

Rad w głosowaniu jednogłośnie przyjęła projekt uchwały , który stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

- projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr XVIII/90/08 Rady Gminy Marciszów z dnia 31 stycznia 2008 roku w sprawie : ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy.

Pani Skarbnik Gminy zapoznała Rade z treścią projektu uchwały.

Uwag nie wniesiono.

Rada w głosowaniu 13 głosami „za” ,przyjęciem , 1 głosem „wstrzymującym „ , 0 głosów „przeciwnych „ , przyjęła projekt uchwały , który stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

- projekt uchwały w sprawie : przystąpienia do opracowania „Planu urządzeniowo-rolnego gminy Marciszów.

Pani Skarbnik Gminy zapoznała Radę z treścią projektu uchwały.

Uwag nie wniesiono.

Rada w głosowaniu jednogłośnie przyjęła projekt uchwały , który stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad. 9.

Przegłosowanie wprowadzonego do porządku obrad sesji wniosku grupy radnych z dnia 24 listopada 2008 roku skierowanego do Przewodniczącego Rady Gminy w sprawie stworzenia możliwości radnym zajęcia stanowiska dot. ustalenia stawki podatku rolnego na 2009 rok.

Pan Henryk Mazur Przewodniczący Rady Gminy przypomniał treść informacji do podatku rolnego dot. ceny żyta do podatku rolnego na 2009 rok ogłoszoną przez Prezesa GUS z dnia 17 października 2008 roku w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2008 roku , która wyniosła 55,80 zł dt. i poddał ją pod głosowanie Rady jako najdalej idącej.

Rada w głosowaniu w obecności 14 radnych / zwolnił się z części obrad sesji radny Tadeusz Borowy / 6 głosami „za” przyjęciem , 4 głosami „przeciwnymi „ / radna Jadwiga Adamczyk radny Andrzej Mitczak , radna Teresa Mospan , radny Adam Ryzowski / 0 głosów „wstrzymujących” przyjęła zaproponowana przez GUS wysokość ceny żyta do podatku rolnego w wysokości 55,80 zł dt.

Ad.10.

Interpelacje i zapytania radnych.

Radny Adam Ryzowski

Zwrócił się z wnioskiem w imieniu radnych Gminy , Stowarzyszenia Rozwoju Gminy Marciszów „kolorowe jeziora” oraz jako sołtys wsi Wieściszowice do Przewodniczącego Rady Gminy z wnioskiem o umieszczenie w porządku obrad sesji najbliższej sesji punktu „aktualna sytuacja na terenie kolorowych jezior”

Poinformował o powstającej degradacji terenu „kolorowych jezior” w Wieściszowicach i zapoznał z aktualnym stanem sytuacji stwierdzając , że jest on gorszy aniżeli był kiedy dzierżawił ten terenu Pan Kazimierz Angielski. Wprawdzie śmieci po kilkurazowych interwencjach zostały wywiezione ale zdaniem wnioskodawców nie może tak być, że teren , który ma być chroniony prawnie jest rozjeżdżany przez motocyklistów ,a każdy robi tam co chce.Ponadto poinformował , że na parkingu na kolorowych jeziorach w Wieściszowicach za każdym razem pobiera się opłatę w wysokości 5 zł od samochodu natomiast od jeżdżących tam na motorach tej opłaty się nie pobiera i nie zwraca się uwagi na zniszczenia, jakie tam czynią, a motocyklistów potrafi być jednorazowo jedenastu.

W związku z tym, że dzierżawcą jest osoba prywatna dlatego zwrócił się z prośbą o możliwość wglądu do treści sporządzonej umowy w celu wyegzekwowania od tej osoby wykonywania pewnych prac.

Radny próbował zapoznać się z treścią umowy jednak powstała wątpliwość czy może mieć do niej wgląd, dlatego zwrócił się w imieniu Rady Sołeckiej oraz Stowarzyszenia na piśmie o możliwość zapoznanie się z tą umową prosząc pana Wójta Gminy o zajęcie się tą sprawą. Wójt Gminy w odpowiedzi poinformował, że oczywiście umowa jest jawna i można się z nią zapoznać.

Radny Andrzej Mitczak

Zwrócił się z wnioskiem do radnej Powiatu pani Marii Bych o spowodowanie zabezpieczenia środków finansowych na remont drogi powiatowej począwszy od byłej „Techmy „ w kierunku mostu w Ciechanowicach , tak żeby w momencie stworzenia warunków do jej remontu można było z tych środków skorzystać.

Radny Władysław Wróblewski

Zwrócił się do pani Marii Bych radnej Powiatu o przekazanie panu Władysławowi Walka członkowi Zarządu Powiatu, że radny Marciszowa nie jest do lubienia lub nie lubienia kogoś /tak stwierdził pan Walka w stosunku do radnego/, lecz do wykonania obiecanych przed wyborami prac.

Przypomniał sytuację przed wyborami, kiedy zdaniem radnego przyszli kandydaci na radnych Powiatu obiecywali wykonać wiele e prac , a do dziś nie zostały one wykonane szczególnie brak remontów dróg.

Pan Henryk Mazur Przewodniczący Rady Gminy

W odpowiedzi zaproponował radnemu W. Wróblewskiemu uczestnictwo w obradach sesji Powiatu, podczas , której będzie mógł powiedzieć radnym Powiatu o tych , co radnego boli. Radny Władysław Wróblewski uważa , że po to są przedstawiciele Powiatu żeby mógł na sesji Rady Gminy przekazać im te sprawy.

Ad.11.

Sprawy różne

Radny Adam Ryzowski

Zwrócił się w imieniu sołtysów do Pani Skarbnik Gminy o zmianę prenumeraty miesięcznika „Eurogospodarz „na miesięcznik „Gazety Sołeckiej „ , który jest tańszy i ciekawszy zdaniem sołtysów.

Ustalono, że pracownik biura Rady Gminy od nowego roku będzie zamawiał „Gazetę Sołecką „.

Zwrócił się do Wójta Gminy z prośbą o interwencje w sprawie nieregularnego zabrania śmieci przez „Sanikom” , który nie reaguje na interwencje, czego osobiście był świadkiem jak pracownik Urzędu Gminy zgłaszał, na co było brak reakcji ,a tymczasem kubły ze szkłem się przewracają z powodu przeładowania i ciężkości.

Zwrócił się do Pana Wójta Gminy z prośbą o przywiezienie przy okazji wyjazdu do Wieściszowic trzech wywrotek odpadu z przeznaczeniem na podsypanie placu koło świetlicy, gdzie jest załamanie, w , którym ciągle zalega woda , prace wykona pracownik użyteczno-społeczny przydzielony do Wieściszowic.

Radna Czesława Olejniczak

Zwróciła się z propozycją zorganizowania w grudniu wspólnego posiedzenia wszystkich komisji Rady Gminy n/t analizy projektu budżetu na 2009 rok.

W związku z tym , że Komisję będą opracowywały plany pracy na 2009 rok zwrócił się do radnych o składanie do biura Rady Gminy propozycji przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną.

Zwróciła też uwagę na nie dostarczenie na posiedzenie Komisji Rewizyjnej wniosków poszczególnych Rad Sołeckich, która miała w planie pracy ich analizę.

Radna podziękowała Panu Wójtowi Gminy za błyskawiczną odpowiedź na wniosek Komisji dot. podwyżek płac pracowników Urzędu Gminy i jednostek podległych i zwróciła uwagę, że chodziło o podwyżkę o stopień inflacji, a odpowiedź dotyczy roku 2008, co zdaniem radnej trochę się rozbiegło z intencją ponadto poinformowała, że jako Komisja nie miała intencji wchodzenia w kompetencje Pana Wójta Gminy.

Pan Stefan Zawierucha Wójt Gminy

W sprawie odpowiedzi zarówno Komisji Rewizyjnej jak, też Rolno-Budżetowej od, której wpłynęły wnioski w tej samej sprawie odpowiedział, że Komisja nie może kierować takich wniosków, bo jest to kompetencja organu wykonawczego. Wrócił o do u.r. kiedy sytuacja była podobna i pracownicy otrzymali podwyżki w b.r. średnio o 240,00 zł, a najwyższe kwoty otrzymały panie sprzątaczk i oczywiście zaplanowane są środki na podwyżki płac w 2009 roku, zapewnił że pracownicy nie są skrzywdzeni i nie robi nic takiego żeby np. zabierać pieniądze, a mógłby w niektórych przypadkach, poza upomnieniem, naganą i innymi konsekwencjami ale nie na tym rzecz polega. Zwrócił też uwagę radnych na to, że nie ma zatrudnionego Zastępcy Wójta, a którego od miesiąca stycznia zgodnie z przepisami ma obowiązek zatrudnić, przed czym zamierza się bronić, bo uważa, że kwotę w granicach 50 ty do 60 tys na płace dla zastępcy brutto rocznie mógłby przeznaczyć na wykonanie jakiegoś innego zadania.

W sprawie braku wniosków od Rad Sołeckich poinformował, że wpłynęły dwa nowe wnioski od Rady Sołeckiej z Marciszowa i Sędziszawia, na, które udzielono odpowiedzi i skierowano do Komisji Infrastruktury Technicznej, która ma te zadania, w swojej kompetencji.

Radny Adam Ryzowski

Ustosunkował się do odpowiedzi Pana Wójta Gminy na złożony wniosek w sprawie podwyżek dla pracowników Urzędu Gminy i jednostek podległych zapewniając, że również nie było intencją wchodzenia w kompetencje pana Wójta Gminy, lecz reakcja, na sposób zachowania się Pana Premiera, który hojnie zdaniem radnego podnosi zarobki rok rocznie wójtom, burmistrzom, wojewodom, wiec radny uważa, że można podwyższyć płace też pozostałym pracownikom, co i tak wynika z przepisów, czyli o stopień inflacji.

Zwrócił się w sprawie ustalenia terminu wspólnego posiedzenia wszystkich Komisji Rady n/t projektu budżetu.

Wspólne posiedzenie ustalono na dzień 16 grudnia 2008 roku o godzinie 13.00. ale proponuje w tym dniu zrealizować zaplanowane tematy z planu pracy przed wspólnym posiedzeniem.

Wójt Gminy zasygnalizował groźbę likwidacji szpitala w Kamiennej Górze.

Przybliżył szczegóły sprawy, gdzie mówi się o zarezerwowaniu kwoty od 200 tys do 500 tys na ten cel.

Poinformował też, że najbliższy konwent wójtów odbędzie się w Marciszowie, na, którym stanie sprawa szpitala.

Poinformował też, że Policja wnioskuje o dofinansowanie do samochodu z czym będzie się zwracał do Rady, a stan samochodu jest taki, że wymaga remontu.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował o propozycji zorganizowania półmetka kadencji Rad 2006 -2010 w Krzeszówku prosząc o zgłaszanie chętnych.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący RG dokonał jej zamknięcia.

protokołowała
Gminy
insp.d/s Rady Gminy
Grażyna Dudczyk

Przewodniczący Rady

Henryk Mazur